

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 22. 7. 2014 mezi objednatelem: **Obcí Dráčov**, se sídlem 392 01 Dráčov 38, IČ: 00252221, zastoupenou starostou obce, panem Petrem Tesařem

a

zhotovitelem: **DAICH spol. s r.o.**, se sídlem Železná 366, 390 02 Tábor, IČ: 42407559, zastoupenou jednatelem společnosti, panem Josefem Kubíkem

ve věci realizace díla „**Kanalizace a ČOV Dráčov, akceptační číslo: 12130441, CZ.1.02/1.1.00/12.15450**“.

- I. **Smluvní strany** – se nemění.
- II. **Předmět plnění** – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s provedením dodatečných stavebních prací specifikovaných ve změnových listech.
- III. **Změny díla** – se nemění.
- IV. **Doba plnění** – se nemění.
- V. **Cena díla** – se dle dohody obou smluvních stran z důvodu provedení dodatečných stavebních prací specifikovaných ve změnových listech upravuje takto:

Původní znění čl. V odst. 1 smlouvy o dílo:

PS 1 Technologie ČOV	1 256 408,50 Kč
SO 01 Stoka A	403 744,53 Kč
SO 02 Stoka A1	2 135 952,93 Kč
SO 03 Stoka A2	243 527,48 Kč
SO 04 Stoka A3	2 339 375,89 Kč
SO 05 Stoka A4	428 675,34 Kč
SO 06 Stoka A5	150 052,92 Kč
SO 07 Stoka B	4 037 125,25 Kč
SO 08 Stoka B1	683 023,07 Kč
SO 09 Stoka B2	931 841,46 Kč
SO 10 Stoka B3	271 750,59 Kč
SO 11 Stoka C	3 808 639,99 Kč
SO 12 Stoka D	831 160,68 Kč
SO 13 Výtlak V1	373 864,07 Kč
SO 14 Výtlak V2	1 945 685,90 Kč
SO 15 Výtlak V3	535 430,08 Kč
SO 16 ČOV	2 778 388,32 Kč
SO 17 VRN	452 500,00 Kč



Celková cena díla bez DPH (bez rozpočtové rezervy)	23 607 147,00 Kč
DPH 21%	4 957 500,87 Kč
Celková cena díla včetně DPH (bez rozpočtové rezervy)	28 564 647,87 Kč

Cena díla včetně předepsané rozpočtové rezervy

Celková cena díla bez DPH	23 607 147,00 Kč
Rozpočtová rezerva 9,77%	2 306 418,26 Kč
Celková cena díla bez DPH včetně rozpočtové rezervy 9,77%	25 913 565,26 Kč
DPH 21%	5 441 848,70 Kč
Celková cena díla včetně DPH včetně rozpočtové rezervy 9,77%	31 355 413,97 Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Nové znění čl. V odst. 1 smlouvy o dílo:

PS 1 Technologie ČOV	1 256 408,50 Kč
SO 01 Stoka A	403 744,53 Kč
SO 02 Stoka A1	2 326 291,02 Kč
SO 03 Stoka A2	407 523,32 Kč
SO 04 Stoka A3	3 052 546,50 Kč
SO 05 Stoka A4	582 928,02 Kč
SO 06 Stoka A5	150 052,92 Kč
SO 07 Stoka B	4 083 512,87 Kč
SO 08 Stoka B1	683 023,07 Kč
SO 09 Stoka B2	1 358 744,50 Kč
SO 10 Stoka B3	271 750,59 Kč
SO 11 Stoka C	4 420 344,52 Kč
SO 12 Stoka D	831 160,68 Kč
SO 13 Výtlač V1	373 864,07 Kč
SO 14 Výtlač V2	2 532 791,51 Kč
SO 15 Výtlač V3	535 430,08 Kč
SO 16 ČOV	3 077 400,15 Kč
SO 17 VRN	452 500,00 Kč

Celková cena díla bez DPH	26 800 016,85 Kč
(včetně rozpočtové rezervy ve výši 2 306 418,26 Kč)	
DPH 21%	5 628 003,54 Kč
Celková cena díla včetně DPH	32 428 020,39 Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

čl. V.2. se nemění.

čl. V.3. se nemění.



čl. V.4. se nemění.

čl. V.5. se nemění.

VI. Fakturace a plnění – se nemění.

VII. Provádění díla – se nemění.

VIII. Dodání díla a přejímka – se nemění.

IX. Záruka na dílo – se nemění.

X. Smluvní pokuty – se nemění.

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 22. 7. 2014 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha dodatku – oceněné rozpočty ke změnovým listům č. 1 až 11

V Dráchově dne 30. 06. 2015

V Táboře dne 30. 06. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

OBEC DRÁCHOV
Drácho v 38
392 01 Soběslav

Petr Tesař
starosta obce

DAICH spol.s r.o.
Žatecké 386, 390 02 Tábor
tel.: 381 262 463
fax: 381 279 109
IČO: 42407569 DIČ: CZ42407569

Josef Kubík
jednatel společnosti

Příloha č. 1 - Rozpočet ke ZL č. 1

Stavba: Kanalizace a ČOV Dráčov

Objekt: SO 16 - ČOV

Místo: Dráčov

Datum: 12.12.2013

Zadavatel: Obec Dráčov

Projektant: Ing.František Sedláček

Uchazeč: Bude určen výběrovým řízením

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1 - Zemní práce							
11	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	361,200	155,00	55 986,00
			Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 12*7*4,3*ČOV		361,200		
12	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	120,400	6,20	746,48
			Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3		120,400		
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	208,310	106,64	22 214,18
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z				
			0,1*10,25*4,8"podkladní beton		4,920		
			4,2*10,05*4,6"ČOV		194,166		
			0,1*1,2*14,7"lože vod.přípojka		1,764		
			0,4*1,2*14,7"potrubí a obsyp vod.přípojka		7,056		
			0,0275*14,7"drenáž		0,404		
			Součet		208,310		
20	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	208,310	55,80	11 623,70
			Nakládání, skládání a překládání neuteklého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	208,310	10,00	2 083,10
			Uložení sypaniny na skládky				
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	458,282	70,00	32 079,74
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
			208,31*2,2		458,282		
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	180,337	74,40	13 417,07
			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách				
			-0,1*10,25*4,8"podkladní beton		-4,920		
			-4,2*10,05*4,6"ČOV		-194,166		
			-0,1*1,2*14,7"lože vod.přípojka		-1,764		
			-0,4*1,2*14,7"obsyp a potrubí vod.přípojka		-7,056		
			-0,0275*14,7"drenáž		-0,404		
			Mezisoučet		-208,310		
			361,2+27,447"hloubení"		388,647		
			Součet		180,337		
1n	K	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	0,000	801,99	0,00
			12*7*4,3*ČOV		361,200		
2n	K	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	0,000	50,60	0,00

Množství	celkem	Množství	celkem bez	Množství	celkem bez	Množství	celkem bez
RDS	bez DPH		DPH		DPH		DPH
MĚNĚPRÁCE				VÍCEPRÁCE		ROZDÍL	
97,020	15 038,10	264,180	40 947,90	0,000	0,00	264,180	-40 947,90
12*7*3,3*0,35							
32,340	200,51	88,060	545,97	0,000	0,00	88,060	-545,97
12*7*3,3*0,35/3							
75,978	8 102,29	118,188	12 603,57	0,000	0,00	118,188	-12 603,57
4,2*10,05*3,6*0,5							
75,978	4 239,57	118,188	6 594,89	0,000	0,00	118,188	-6 594,89
4,2*10,05*3,6*0,5							
151,956	1 519,56	42,210	422,10	0,000	0,00	42,210	-422,10
4,2*10,05*3,6							
334,303	23 401,21	92,862	6 500,34	0,000	0,00	123,979	-6 500,34
151,956*2,2							
125,244	9 318,15	41,790	3 109,18	0,000	0,00	55,093	-3 109,18
(12*7*3,3)-(4,2*10,05*3,6)							
41,580	0,00	0,000	0,00	41,580	33 346,74	41,580	33 346,74
12*7*3,3*0,15							
13,860	0,00	0,000	0,00	13,860	701,32	13,86	701,32

12*7*4,3*ČOV				361,200			
3n	K	131401202R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 1000 m3	m3	0,000	641,00	0,00
12*7*4,3*ČOV				361,200			
4n	K	128401101R00	Dolamování na dně odkopávek v hor.5	m3	0,000	1 291,99	0,00
12*7*4,3*ČOV				361,200			
5n	K	131501201R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 100 m3	m3	0,000	826,99	0,00
12*7*4,3*ČOV				361,200			
6n	K	128501101R00	Dolamování na dně odkopávek v hor.6	m3	0,000	1 964,01	0,00
12*7*4,3*ČOV				361,200			
7n	K	162701155R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	0,000	354,50	0,00
12*7*4,3*ČOV				1 083,600			
8n	K	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	0,000	224,50	0,00
12*7*4,3*ČOV				1 806,000			
Celkem							

12*7*3,3*0,15/3							
110,880	0,00	0,000	0,00	110,880	71 074,08	110,88	71 074,08
12*7*3,3*0,4							
110,880	0,00	0,000	0,00	110,880	143 255,85	110,88	143 255,85
12*7*3,3*0,4							
27,720	0,00	0,000	0,00	27,720	22 924,16	27,72	22 924,16
12*7*3,3*0,1							
27,720	0,00	0,000	0,00	27,720	54 442,36	27,72	54 442,36
12*7*3,3*0,1							
75,978	0,00	0,000	0,00	75,978	26 934,20	75,98	26 934,20
4,2*10,05*3,6*0,5							
75,978	0,00	0,000	0,00	75,978	17 057,06	75,98	17 057,06
4,2*10,05*3,6*0,5							
			70 723,95		369 735,77		299 011,83

Pozn.: Z důvodu horší těžitelnosti došlo k výškové úpravě umístění ČOV a tím k přepočtu kubatury výkopaných zemin.


DAICH spol.s r.o.
 Železná 365, 390 02 Tábor
 tel.: 381 252 463
 fax: 381 279 109
 IČO: 42407558 DIČ: CZ42407558

Příloha č. 1 - Rozpočet ke ZL č. 2

Stavba: Kanalizace a ČOV Dráčov
Objekt: SO 02 - STOKA A1
Místo: Dráčov
Datum: 12.12.2013
Zadavatel: Obec Dráčov
Projektant: Ing. František Sedláček
Uchazeč: Bude určen výběrovým řízením

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1 - Zemní práce							38 477,27	
11	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	127,500	155,00	19 762,50	CS ÚRS 2013 02
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 5"5"5, 1"Č53"					127,500			
12	K	131201209	Příplatek za lepidlost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	42,500	6,20	263,50	CS ÚRS 2013 02
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovňním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3 127,5/3					42,500			
32	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhrutněním	m3	248,001	74,40	18 451,27	CS ÚRS 2013 02
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopu ve vrstvách se zhrutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopcích 0,55*1,2*-122, 1"obryp a potrubí 0,1*1,2*-122, 1"lože 0,1*5"5"lože Č53" 0,0275*-122, 1"drenáž -29,899 Č53" -3,472-3,116-2,809-2,407-1,483-1,432-1,382-1,382-1,382"šachty" Mezisoučet 127,5+261,815+4,928"hloubení" Součet					-80,586 -14,652 2,500 -3,358 -29,899 -20,247 -146,242 394,243 248,001			
1n	K	131401201R00	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	0,000	918,99	0,00	
5"5"5, 1"Č53"								
2n	K	128401101R00	Dolamování na dně odkopávek v hor.5	m3	0,000	1 291,99	0,00	
5"5"5, 1"Č53"								
3n	K	131501201R00	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 6 objemu do 100 m3	m3	0,000	826,99	0,00	
5"5"5, 1"Č53"								
4n	K	128501101R00	Dolamování na dně odkopávek v hor.6	m3	0,000	1 964,01	0,00	
5"5"5, 1"Č53"								
5n	K	359310241R00	Výplň kavern v ryhách betonem C 12/15	m3	0,000	4 180,00	0,00	
4 m3								
Celkem								

Množství RDS	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH
		MÉNEPRÁCE		VICEPRÁCE		ROZDÍL	
44,625	6 916,88	82,875	12 845,63	0,000	0,00	82,875	-12 845,63
5"5"5, 1"0,35							
14,875	92,23	27,625	171,28	0,000	0,00	27,625	-171,28
44,625/3							
244,001	18 153,67	4,000	297,60	0,000	0,00	4,000	-297,60
248,001-4m3 (výplňový beton)							
76,500	70 302,74	0,000	0,00	76,500	70 302,74	76,500	70 302,74
5"5"5, 1"0,6							
76,500	98 837,24	0,000	0,00	76,500	98 837,24	76,500	98 837,24
5"5"5, 1"0,6							
6,375	5 272,06	0,000	0,00	6,375	5 272,06	6,375	5 272,06
5"5"5, 1"0,05							
6,375	12 520,56	0,000	0,00	6,375	12 520,56	6,375	12 520,56
5"5"5, 1"0,05							
4,000	16 720,00	0,000	0,00	4,000	16 720,00	4,000	16 720,00
4 m3							
		13 314,50		203 652,60		190 338,09	

 **DAICH** spol.s r.o.
Železná 365, 390 02 Tábor
tel.: 381 252 463
fax: 381 279 109
IČO: 42407558 DIČ: CZ42407558

Příloha č. 1 ke ZL č.3 Rekapitulace rozpočtu

Stoka C	611 704,53
Výtlač V2	587 105,61
Celkem	1 198 810,14

 **DAICH** spol.s r.o.
Železná 386, 390 02 Tábör
Iel.: 381 262 483
Fax: 381 279 108
ICO: 42407558 DIČ: CZ42407558

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1 - Zemní práce Stoka C							101 533,46	
1	K	113107163	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	741,012	55,80	41 348,47	CS ÚRS 2013 02
Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm.								
617,51*1,2					741,012			
2	K	113107181	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	741,012	29,14	21 593,09	CS ÚRS 2013 02
Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy do 50 mm								
617,51*1,2					741,012			
3	K	113107182	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	741,012	52,08	38 591,90	CS ÚRS 2013 02
Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm								
617,51*1,2					741,012			
5 - Komunikace							611 957,35	
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl 150 mm	m2	1 482,024	114,08	169 069,30	CS ÚRS 2013 02
Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
617,51*1,2*2					1 482,024			
37	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	741,012	368,28	272 899,90	CS ÚRS 2013 02
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm								
617,51*1,2					741,012			
38	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohranová ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	741,012	229,40	169 988,15	CS ÚRS 2013 02
Asfaltový beton vrstva ohranová ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm								
617,51*1,2					741,012			
99 - Přesuny hmot a suti							143 391,27	
61	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	503,147	31,00	15 597,56	CS ÚRS 2013 02
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
62	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 515,735	9,92	24 956,09	CS ÚRS 2013 02
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
5*503,147					2 515,735			
63	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	503,147	55,80	28 075,60	CS ÚRS 2013 02
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot								
64	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	206,742	130,00	26 876,46	CS ÚRS 2013 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů								
72,619+134,123					206,742			
65	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	296,405	130,00	38 532,65	CS ÚRS 2013 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kameniva								

Množství RDS	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH
		MÉNĚPRÁCE		VICEPRÁCE		ROZDÍL	
1 270,00	70 866,00	0,00	0,00	528,99	29 517,53	528,99	29 517,53
635*2							
1 270,00	37 007,80	0,00	0,00	528,99	15 414,71	528,99	15 414,71
635*2							
1 270,00	66 141,60	0,00	0,00	528,99	27 549,70	528,99	27 549,70
635*2							
2 540,00	289 763,20	0,00	0,00	1 057,98	120 693,90	1 057,98	120 693,90
635*2							
1 270,00	467 715,60	0,00	0,00	528,99	194 815,70	528,99	194 815,70
635*2							
1 270,00	291 338,00	0,00	0,00	528,99	121 349,85	528,99	121 349,85
635*2							
862,33	26 732,23	0,00	0,00	359,18	11 134,67	359,18	11 134,67
508+124,46+229,87							
4 311,65	42 771,57	0,00	0,00	1 795,92	17 815,48	1 795,92	17 815,48
862,33*5							
862,33	48 118,01	0,00	0,00	359,18	20 042,41	359,18	20 042,41
508+124,46+229,87							
354,33	46 062,90	0,00	0,00	147,59	19 186,44	147,59	19 186,44
124,46+229,87							
508,00	66 040,00	0,00	0,00	211,60	27 507,35	211,60	27 507,35
508							

		296,405		296,405			
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	628,556	12,40	7 794,09 CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
		414,878+136,813+76,865		628,556			
67	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	628,556	2,48	1 558,82 CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m							
		414,878+136,813+76,865		628,556			
		Cena celkem				856 882,08	

1 077,27	13 358,09	0,00	0,00	448,71	5 563,99	448,71	5 563,99
711,048+234,48+131,737							
1 077,27	2 671,62	0,00	0,00	448,71	1 112,80	448,71	1 112,80
711,048+234,48+131,737							
		1 468 586,62		0		611 704,53	


DAICH spol.s r.o.
 Železná 366, 390 02 Tábor
 tel.: 381 252 463
 fax: 381 279 108
 IČO: 42407558 DIČ: CZ42407558

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

1 - Zemní práce Výtlač V2

105 601,32

1	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	770,700	55,80	43 005,06	CS ÚRS 2013 02
					Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm			
					642,25*1,2 770,700			
2	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 50 mm	m2	770,700	29,14	22 458,20	CS ÚRS 2013 02
					Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy do 50 mm			
					642,25*1,2 770,700			
3	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm	m2	770,700	52,08	40 138,06	CS ÚRS 2013 02
					Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm			
					642,25*1,2 770,700			

5 - Komunikace

636 474,89

31	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	1 541,400	114,08	175 842,91	CS ÚRS 2013 02
					Podklad ze štěrku tl 150 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm			
					642,25*1,2*2 1 541,400			
32	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	770,700	368,28	283 833,40	CS ÚRS 2013 02
					Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm			
					642,25*1,2 770,700			
33	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	770,700	229,40	176 798,58	CS ÚRS 2013 02
					Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm			
					642,25*1,2 770,700			

99 - Přesuny hmot a suti

149 136,22

65	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	523,305	31,00	16 222,46	CS ÚRS 2013 02
					Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km			
66	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 616,525	9,92	25 955,93	CS ÚRS 2013 02
					Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km			
					5*523,305 2 616,525			
67	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	523,305	55,80	29 200,42	CS ÚRS 2013 02
					Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot			
68	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	215,026	130,00	27 953,38	CS ÚRS 2013 02
					Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů			

Množství RDS	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH
		MÉNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		ROZDÍL	
1 278,70	71 351,46	0,00	0,00	508,00	28 346,40	508,00	28 346,40
635*2+(642,25-635)*1,2							
1 278,70	37 261,32	0,00	0,00	508,00	14 803,12	508,00	14 803,12
635*2+(642,25-635)*1,2							
1 278,70	66 594,70	0,00	0,00	508,00	26 456,64	508,00	26 456,64
635*2+(642,25-635)*1,2							
2 557,40	291 748,19	0,00	0,00	1 016,00	115 905,28	1 016,00	115 905,28
635*2*2+(642,25-635)*1,2*2							
1 278,70	470 919,64	0,00	0,00	508,00	187 086,24	508,00	187 086,24
635*2+(642,25-635)*1,2							
1 278,70	293 333,78	0,00	0,00	508,00	116 535,20	508,00	116 535,20
635*2+(642,25-635)*1,2							
868,24	26 915,44	0,00	0,00	344,94	10 692,99	344,94	10 692,99
511,48+125,313+231,445							
4 341,20	43 064,70	0,00	0,00	1 724,68	17 108,78	1 724,68	17 108,78
868,24*5							
862,33	48 118,01	0,00	0,00	339,03	18 917,60	339,03	18 917,60
511,48+125,313+231,445							
356,76	46 378,80	0,00	0,00	141,73	18 425,42	141,73	18 425,42
175 141,73+445							

		75,529+139,497			215,026			
69	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	308,280	130,00	40 076,40	CS ÚRS 2013 02
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva				308,280		
		308,280				308,280		
70	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	653,739	12,40	8 106,36	CS ÚRS 2013 02
		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				653,739		
		431,5+142,294+79,945				653,739		
71	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	653,739	2,48	1 621,27	CS ÚRS 2013 02
		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m				653,739		
		431,5+142,294+79,945				653,739		
							891 212,43	

511,48	66 492,40	0,00	0,00	203,20	26 416,00	203,20	26 416,00
511,48							
1 084,65	13 449,66	0,00	0,00	430,91	5 343,30	430,91	5 343,30
715,919+236,086+132,640							
1 084,65	2 689,93	0,00	0,00	430,91	1 068,66	430,91	1 068,66
715,919+236,086+132,640							
	1 478 318,03		0		587 105,61		587 105,61


DAICH spol.s r.o.
 Železná 388, 390 02 Tábor
 tel.: 381 252 483
 fax: 381 279 109
 IČO: 42407558 DIČ: CZ42407558

Příloha č.1 - Rozpočet ke ZL č.4

Stavba: Kanalizace a ČOV Dráčov

Objekt: SO 09 - STOKA B2

Mistop Dráchow

Datum: 12.12.2013

Zadavatel: Obec Dráčov

Projektant: Ing.František Sedláček

Uchazeč:	Bude určen výběrovým řízením
----------	------------------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1 - Zemní práce							52 071,34	
11	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	311,680	165,00	51 427,20	CS ÚRS 2013 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100								
Poznámka k položce:								
1,2*1,686*1,634"šířka*délka*průměrná hloubka"					3,306			
1,2*1,373*1,696					2,794			
1,2*0,323*1,730					0,671			
1,2*1,566*1,768					3,322			
1,2*0,943*1,806					2,044			
1,2*1,825*1,822					3,990			
1,2*7,370*1,876					16,591			
1,2*6,874*1,960					16,168			
1,2*5,152*1,966					12,155			
1,2*2,986*1,912					6,851			
1,2*6,900*1,846					15,285			
1,2*1,524*1,791					3,275			
1,2*1,626*1,773					3,459			
1,2*4,340*1,738					9,052			
1,2*9,724*1,656					19,324			
1,2*106,552*1,600					204,580			
1,2*2,733*1,641					5,382			
1,2*2,141*1,713					4,401			
1,2*1,645*1,770					3,494			
1,2*1,881*1,822					4,113			
1,2*6,100*1,825					13,359			
1,2*0,943*1,796					2,032			
1,2*5,216*1,770					11,079			
1,2*8,977*1,709					18,410			
1,2*6,713*1,641					13,219			
1,2*1,287*1,606					2,480			
<u>Mezisoučet</u>					<u>400,836</u>			
0,0275*198,40"výkop drenáž"					5,456			
0,41*1,2*-192,30"výkop silnice"					-94,612			
<u>Součet</u>					<u>311,680</u>			
ÚsekŠ41-43: 1,2*(130,86-67,56)*1,6=121,536								

[illegible]

12	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	103,893	6,20	644,14	CS ÚRS 2013 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek 311,680/3								
1n	K	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	18,230	353,51	6 444,49	CS ÚRS 2015 05
121,536*0,15 18,23								
2n	K	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	6,077	50,10	304,46	CS ÚRS 2015 05
18,23/3 6,077								
3n	K	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 do 100 m3, STROJNĚ	m3	66,845	852,01	56 952,61	CS ÚRS 2015 05
121,536*0,55 66,845								
4n	K	138401201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5	m3	66,845	2 290,00	153 075,05	CS ÚRS 2015 05
121,536*0,55 66,845								
5n	K	132501211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	18,230	1 087,00	19 816,01	CS ÚRS 2015 05
121,536*0,15 18,23								
6n	K	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	m3	18,230	3 305,00	60 250,15	CS ÚRS 2015 05
121,536*0,15 18,23								
Celkem								

69,458	430,64	34,435	213,50	0,000	0,00	34,435	-213,50
208,374/3	103,306/3						
18,230	6 444,49	0,000	0,00	18,230	6 444,49	18,230	6 444,49
121,536*0,15							
6,077	304,46	0,000	0,00	6,077	304,46	6,077	304,46
18,23/3							
66,845	56 952,61	0,000	0,00	66,845	56 952,61	66,845	56 952,61
121,536*0,55							
66,845	153 075,05	0,000	0,00	66,845	153 075,05	66,845	153 075,05
121,536*0,55							
18,230	19 816,01	0,000	0,00	18,230	19 816,01	18,230	19 816,01
121,536*0,15							
18,230	60 250,15	0,000	0,00	18,230	60 250,15	18,230	60 250,15
121,536*0,15							
			17 258,99		296 842,76		279 583,78


DAICH spol.s r.o.
 Železná 386, 390 02 Tábor
 tel.: 381 252 463
 fax: 381 279 109
 IČO: 42407558 DIČ: CZ42407558

Příloha č.1 - Rozpočet ke ZL č.5

Stavba: Kanalizace a ČOV Dráčov

Objekt: SO 04 - STOKA A3

Místo: Dráčov

Datum: 12.12.2013

Zadavatel: Obec Dráčov

Projektant: Ing.František Sedláček

Uchazeč: Bude určen výběrovým řízením

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1 - Zemní práce								
1	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	372,564	55,80	20 789,07	CS ÚRS 2013 02
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2								
			310,47*1,2		372,564	{155,8*2,5 - 155,8*1,2}+(4,55-2,5)*155,8	521,93	
2	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živních tl 50 mm	m2	372,564	29,14	10 856,51	CS ÚRS 2013 02
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2								
			310,47*1,2		372,564	{155,8*2,5 - 155,8*1,2}+(4,55-2,5)*155,8	521,93	
3	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živních tl 100 mm	m2	372,564	52,08	19 403,13	CS ÚRS 2013 02
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2								
			310,47*1,2		372,564	{155,8*2,5 - 155,8*1,2}+(4,55-2,5)*155,8	521,93	
14	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	720,238	165,00	118 839,27	CS ÚRS 2013 02
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3								
Poznámka k položce:								
Šířka*1,2" délka*1,45" průměrná hloubka*2,71								
			1,2*0,51*2,722		1,666			
			1,2*0,728*2,731		2,386			
			1,2*1,112*2,743		3,660			
			1,2*8,4*2,75		27,720			
			1,2*4,251*2,739		13,972	{(0,8+2,5)/2}*4,251*2,739	19,212	rozdíl 5,240
			1,2*15,349*2,689		49,528	{(0,8+2,5)/2}*15,349*2,689	68,101	18,573
			1,2*8,041*2,608		25,165	{(0,8+2,5)/2}*8,041*2,608	34,602	9,437
			1,2*2,223*2,553		6,810	{(0,8+2,5)/2}*2,223*2,553	9,364	2,554
			1,2*3,936*2,521		11,907	{(0,8+2,5)/2}*3,936*2,521	16,372	4,465
			1,2*5,417*2,511		16,323	{(0,8+2,5)/2}*5,417*2,511	22,443	6,120
			1,2*16,356*2,556		50,167	{(0,8+2,5)/2}*16,356*2,556	68,98	18,813
			1,2*11,204*2,613		35,131	{(0,8+2,5)/2}*11,204*2,613	48,305	13,174
			1,2*3,323*2,643		10,539	{(0,8+2,5)/2}*3,323*2,643	14,491	3,952
			1,2*6,485*2,624		20,420	{(0,8+2,5)/2}*6,485*2,624	28,077	7,657
			1,2*33,529*2,465		99,179	{(0,8+2,5)/2}*33,529*2,465	136,371	37,192
			1,2*3,886*2,315		10,795	{(0,8+2,5)/2}*3,886*2,315	14,844	4,049
			1,2*17,965*2,257		48,656	{(0,8+2,5)/2}*17,965*2,257	66,903	18,247
			1,2*6,307*2,199		16,643	{(0,8+2,5)/2}*6,307*2,199	22,884	6,241
			1,2*17,528*2,142		45,054	{(0,8+2,5)/2}*17,528*2,142	61,949	16,895
			1,2*5,856*2,1		14,757			172,609
			1,2*7,489*2,1		18,872	172,609-83,041		89,568
			1,2*1,655*2,1		4,171			
			1,2*1,649*2,1		4,155			
			1,2*18,569*2,1		46,794			
			1,2*9,147*2,1		23,050			

Množství RDS	celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH
		MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	ROZDÍL		
894,494	49 912,77	0,000	0,00	521,930	29 123,69	521,930 29 123,69
372,564+521,93						
894,494	28 065,56	0,000	0,00	521,930	15 209,04	521,930 15 209,04
372,564+521,93						
894,494	46 585,25	0,000	0,00	521,930	27 182,11	521,930 27 182,11
372,564+521,93						
809,806	133 617,99	0,000	0,00	89,568	14 778,72	89,568 14 778,72
720,238+89,568						

52,731

6.20	4.478-49	CS ÜRS
------	----------	--------

34.40	36.553.24	CS ÚRS
-------	-----------	--------

2013 02

00 114

94-30794-30794-307

5 - Komunikace

2013 022,564

		CS 11BS
--	--	---------

2013 02

tu v prui

220-40	225-114-40	CS ÜRS
--------	------------	--------

2019-02

0,000

2013 0275.290

Celkem

			0.00		585 534.56		585 534.55
--	--	--	------	--	------------	--	------------

ICD: 42407569. DIČ: CZ42407569

Příloha č. 1 - Rozpočet ke ZL č.6

Stavba: Kanalizace a ČOV Dráčov
Objekt: SO 09 - STOKA B2

Místo: Dráčov

Datum: 12.12.2013

Zadavatel: Obec Dráčov

Projektant: Ing. František Sedláček

Uchazeč: Bude určen výběrovým řízením

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Výměna dešťové kanalizace - úsek č.I - délka 6m								
1 - Zemní práce							1 229,47	
22	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	1,768	229,40	405,58	CS ÚRS 2013 02
					Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 0,55*1,2*3"obsyp a potrubí		1,980	
					(-)3*3,14*0,150*0,150"potrubí		-0,212	
23	M	583312.010 M	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	2,953	279,00	823,89	
					kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopísek netříděný (stabilizační 1,67*1,768			
					2,953			
4 - Vodorovné konstrukce							279,00	
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,360	775,00	279,00	CS ÚRS 2013 02
					Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm 3*1,2*0,1			
					0,360			
8 - Trubní vedení							5 114,13	
1n	K	871371111R00	Montáž trubek z PP ve výkopu DN 300 mm	m	6,000	156,01	936,06	
2n	M	28614273	Trubka kanalizační X-STREAM 300x6000 mm PP	kus	1,000	3 267,07	3 267,07	
3n	K	721110921R00	Propojení dosavadního potrubí DN 300	kpl	1,000	911,00	911,00	
96 - Bourání							502,53	
4n	K	969021131T00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300mm	m	3,000	167,51	502,53	
Výměna dešťové kanalizace - úsek č.II - délka 6m CELKEM								
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Výměna dešťové kanalizace - úsek č.II - délka 32m								
1 - Zemní práce							13 113,36	
22	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	18,859	229,40	4 326,25	CS ÚRS 2013 02
					Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 0,55*1,2*32"obsyp a potrubí		21,120	
					(-)32*3,14*0,150*0,150"potrubí		-2,261	
23	M	583312.010 M	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	31,495	279,00	8 787,11	
					kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopísek netříděný (stabilizační 1,67*18,859			
					31,495			
4 - Vodorovné konstrukce							2 976,00	
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,840	775,00	2 976,00	CS ÚRS 2013 02
					Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm 32*1,2*0,1			
					3,840			
8 - Trubní vedení							36 054,09	

Množství RDS	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH
		MÉNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		ROZDÍL	
1,768	405,58	0,000	0,00	1,768	405,58	1,768	405,58
2,953	823,89	0,000	0,00	2,953	823,89	2,953	823,89
0,360	279,00	0,000	0,00	0,360	279,00	0,360	279,00
6,000	936,06	0,000	0,00	6,000	936,06	6,000	936,06
1,000	3 267,07	0,000	0,00	1,000	3 267,07	1,000	3 267,07
1,000	911,00	0,000	0,00	1,000	911,00	1,000	911,00
3,000	502,53	0,000	0,00	3,000	502,53	3,000	502,53
		0,00		7 125,13		7 125,13	
Množství RDS	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH
		MÉNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		ROZDÍL	
18,859	4 326,25	0,000	0,00	18,859	4 326,25	18,859	4 326,25
31,495	8 787,11	0,000	0,00	31,495	8 787,11	31,495	8 787,11
3,840	2 976,00	0,000	0,00	3,840	2 976,00	3,840	2 976,00

1n	K	87137111R00	Montáž trubek z PP ve výkopu DN 300 mm	m	32,000	156,01	4 992,32	
2n	M	28614273	Trubka kanalizační X-STREAM 300x6000 mm PP	kus	5,500	3 267,07	17 968,89	
3n	K	R-pol	Nápojení kanalizačního potrubí Dn 300mm, vč.materiálu	kpl	2,000	2 355,00	4 710,00	
5n	K	871373121R00	Montáž tvarovek odbočných plast. gum.kroužek DN 300 mm	ks	2,000	125,00	250,00	
6n	M	286152.160F	Odbočka na KG X-STREAM PP DN 300/160 mm	kus	2,000	2 427,44	4 854,88	
7n	K	721110921R00	Propojení dosavadního potrubí DN 300 mm	kpl	2,000	911,00	1 822,00	
8n	K	721140917R00	Propojení dosavadního potrubí DN 150 mm	kpl	2,000	728,00	1 456,00	
96 - Bourání							5 360,32	
4n	K	969021131T00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300mm	m	32,000	167,51	5 360,32	

Výměna dešťové kanalizace - úsek č.II - délka 32m CELKEM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Výměna dešťové kanalizace - úsek č.III - délka 33m CELKEM

1 - Zemní práce							13 523,52	
22	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	19,449	229,40	4 461,60	CS ÚRS 2013.02
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 0,55*1,2*33"obsyp a potrubí							21,780	
(-)33*3,14*0,150*0,150"potrubí							-2,331	
23	M	583312.010 M	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	32,480	279,00	9 061,92	
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu štěrkopísek netříděný (stabilizační 1,67*19,449							32,480	

4 - Vodorovně konstrukce

27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,960	775,00	3 069,00	CS ÚRS 2013.02
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 33*1,2*0,1							3,960	

8 - Trubní vedení

1n	K	87137111R00	Montáž trubek z PP ve výkopu DN 300 mm	m	33,000	156,01	5 148,33	
2n	M	28614273	Trubka kanalizační X-STREAM 300x6000 mm PP	kus	5,500	3 267,07	17 968,89	
3n	K	721110921R00	Propojení dosavadního potrubí DN 300 mm	kpl	2,000	911,00	1 822,00	
5n	K	871373121R00	Montáž tvarovek odbočných plast. gum.kroužek DN 300 mm	ks	5,000	125,00	625,00	
6n	M	286152.160F	Odbočka na KG X-STREAM PP DN 300/160 mm	kus	5,000	2 427,44	12 137,20	
8n	K	721140917R00	Propojení dosavadního potrubí DN 150 mm	kpl	5,000	728,00	3 640,00	

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

9n	K	895941311R T2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,000	7 360,01	7 360,01	
----	---	---------------	--	-----	-------	----------	----------	--

96 - Bourání

4n	K	969021131T00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300mm	m	33,000	167,51	5 527,83	
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------	--

Výměna dešťové kanalizace - úsek č.III - délka 33m CELKEM

Přeložka vodovodního řadu - délka 6m

1 - Zemní práce							1 976,09	
22	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,842	229,40	651,95	CS ÚRS 2013.02
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 0,4*1,2*6"obsyp a potrubí							2,880	
(-)6*3,14*0,045*0,045"potrubí							-0,038	
23	M	583312.010 M	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	4,746	279,00	1 324,13	

32,000	4 992,32	0,000	0,00	32,000	4 992,32	32,000	4 992,32
5,500	17 968,89	0,000	0,00	5,500	17 968,89	5,500	17 968,89
2,000	4 710,00	0,000	0,00	2,000	4 710,00	2,000	4 710,00
2,000	250,00	0,000	0,00	2,000	250,00	2,000	250,00
2,000	4 854,88	0,000	0,00	2,000	4 854,88	2,000	4 854,88
2,000	1 822,00	0,000	0,00	2,000	1 822,00	2,000	1 822,00
2,000	1 456,00	0,000	0,00	2,000	1 456,00	2,000	1 456,00

32,000	5 360,32	0,000	0,00	32,000	5 360,32	32,000	5 360,32
--------	----------	-------	------	--------	----------	--------	----------

--	--	--	--	--	--	--	--

			0,00		57 503,76		57 503,77
--	--	--	------	--	-----------	--	-----------

Množství RDS	celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH
--------------	----------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

MÉNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		ROZDÍL	
-----------	--	-----------	--	--------	--

19,449	4 461,60	0,000	0,00	19,449	4 461,60	19,449	4 461,60
--------	----------	-------	------	--------	----------	--------	----------

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

32,480	9 061,92	0,000	0,00	32,480	9 061,92	32,480	9 061,92
--------	----------	-------	------	--------	----------	--------	----------

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

3,960	3 069,00	0,000	0,00	3,960	3 069,00	3,960	3 069,00
-------	----------	-------	------	-------	----------	-------	----------

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

33,000	5 148,33	0,000	0,00	33,000	5 148,33	33,000	5 148,33
--------	----------	-------	------	--------	----------	--------	----------

5,500	17 968,89	0,000	0,00	5,500	17 968,89	5,500	17 968,89
-------	-----------	-------	------	-------	-----------	-------	-----------

2,000	1 822,00	0,000	0,00	2,000	1 822,00	2,000	1 822,00
-------	----------	-------	------	-------	----------	-------	----------

5,000	625,00	0,000	0,00	5,000	625,00	5,000	625,00
-------	--------	-------	------	-------	--------	-------	--------

5,000	12 137,20	0,000	0,00	5,000	12 137,20	5,000	12 137,20
-------	-----------	-------	------	-------	-----------	-------	-----------

5,000	3 640,00	0,000	0,00	5,000	3 640,00	5,000	3 640,00
-------	----------	-------	------	-------	----------	-------	----------

--	--	--	--	--	--	--	--

1,000	7 360,01	0,000	0,00	1,000	7 360,01	1,000	7 360,01
-------	----------	-------	------	-------	----------	-------	----------

--	--	--	--	--	--	--	--

33,000	5 527,83	0,000	0,00	33,000	5 527,83	33,000	5 527,83
--------	----------	-------	------	--------	----------	--------	----------

--	--	--	--	--	--	--	--

			0,00		70 821,78		70 821,78
--	--	--	------	--	-----------	--	-----------

MÉNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		ROZDÍL	
-----------	--	-----------	--	--------	--

2,842	651,95	0,000	0,00	2,842	651,95	2,842	651,95
-------	--------	-------	------	-------	--------	-------	--------

--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--

4,746	1 324,13	0,000	0,00	4,746	1 324,13	4,746	1 324,13
-------	----------	-------	------	-------	----------	-------	----------

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopíský) kamenivo mimo normu štěrkopísek netříděný (stabilizační)									
1,67*2,842				4,746					
4 - Vodorovné konstrukce				558,00					
28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,720	775,00	558,00	CS ÚRS 2013 02	
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm									
6*1,2*0,1				0,720					
8 - Trubní vedení				9 334,50					
34	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	233,12	466,24	CS ÚRS 2013 02	
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě									
62	M	422000.000 M	Speciální příruba systém 2000 - potrubí 90mm/příruba DN 80	kus	2,000	2 087,54	4 175,08		
Speciální příruba systém 2000 - potrubí 90mm/příruba DN 80									
41	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	6,000	93,00	558,00	CS ÚRS 2013 02	
Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnější průměr 90 mm									
42	M	286131.150F	potrubí vodovodní z lineárního polyetylénu HDPE SDR11, 90 x 8,2 mm	m	6,000	160,70	964,22		
Potrubí pro tlakovou kanalizaci z lineárního polyetylénu HDPE									
10n	M	28653335.A	Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus d 90 mm	kus	1,000	681,20	681,20		
11n	M	28653326.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 90 mm	kus	1,000	677,08	677,08		
12n	M	28653335.A	Koleno 45°	kus	1,000	681,20	681,20		
13n	M	28653598	Nákržek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	2,000	72,85	145,70		
14n	M	28654368	Příruba volná k lemovému nákržku d 90/DN 80mm	kus	2,000	492,89	985,78		
Přeložka vodovodního řadu - délka 6m				CELKEM					
Změnový list č.6				CELKEM					

0,720	558,00	0,000	0,00	0,720	558,00	0,720	558,00		
2,000	466,24	0,000	0,00	2,000	466,24	2,000	466,24		
2,000	4 175,08	0,000	0,00	2,000	4 175,08	2,000	4 175,08		
6,000	558,00	0,000	0,00	6,000	558,00	6,000	558,00		
6,000	964,22	0,000	0,00	6,000	964,22	6,000	964,22		
1,000	681,20	0,000	0,00	1,000	681,20	1,000	681,20		
1,000	677,08	0,000	0,00	1,000	677,08	1,000	677,08		
1,000	681,20	0,000	0,00	1,000	681,20	1,000	681,20		
2,000	145,70	0,000	0,00	2,000	145,70	2,000	145,70		
2,000	985,78	0,000	0,00	2,000	985,78	2,000	985,78		
			0,00		11 868,59		11 868,58		
			0,00		147 319,26		147 319,26		


DAICH spol.s r.o.
 Železná 385, 390 02 Tábor
 tel.: 381 252 463
 fax: 381 279 109
 IČO: 42407559 DIČ: CZ42407559

Příloha č.1 - Rozpočet ke ZL č.7

Stavba: Kanalizace a ČOV Dráčov
Objekt: SO 04 - STOKA A3
Místo: Dráčov Datum: 12.12.2013
Zadavatel: Obec Dráčov Projektant: Ing.František Sedláček
Uchazeč: Bude určen výběrovým řízením

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Výměna dešťové kanalizace BET DN 600 - délka 4m								
1 - Zemní práce								
22	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,981	229,40	913,24	CS ÚRS 2013 02
			Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a		5,520			
			1,15*1,2*4*obsyp a potrubí		-1,539			
23	M	583312.010 M	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	6,648	279,00	1 854,79	
			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopísek netříděný (stabilizační zemina)		6,648			
			1,67*3,981					
4 - Vodorovné konstrukce								
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,480	775,00	372,00	CS ÚRS 2013 02
			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm		0,480			
			4*1,2*0,1					
82 - Potrubí z trub železobetonových a předpjatých								
1n	K	822442111R 00	Montáž trub ŽB DN 600	m	4,000	573,99	2 295,96	
2n	M	59223119	Truba betonová hrdlová TBH-Q 60/100	kus	4,000	1 584,39	6 337,56	
3n	K	R-pol	Napojení kanalizačního potrubí Dn 300mm, vč.materiálu	kpl	2,000	3 450,00	6 900,00	
96 - Bourání								
4n	K	969021138T 00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 600mm	m	4,000	217,51	870,04	
Výměna dešťové kanalizace BET DN 600 - délka 4m CELKEM								
Přeložka vodovodního řadu - délka 2m								
1 - Zemní práce								
22	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,947	229,40	217,24	CS ÚRS 2013 02
			Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a		0,960			
			0,4*1,2*2*obsyp a potrubí		-0,013			
23	M	583312.010 M	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	1,581	279,00	441,10	
			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu šterkopísek netříděný (stabilizační zemina)		1,581			
			1,67*0,947					
4 - Vodorovné konstrukce								
28	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,240	775,00	186,00	CS ÚRS 2013 02
			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm		0,240			
			2*1,2*0,1					
8 - Trubní vedení								
34	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	233,12	466,24	CS ÚRS 2013 02
			Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80					

Množství RDS	celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH	Množství celkem bez DPH
		MÉNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		ROZDÍL	
3,981	913,24	0,000	0,00	3,981	913,24	3,981	913,24
6,648	1 854,79	0,000	0,00	6,648	1 854,79	6,648	1 854,79
0,480	372,00	0,000	0,00	0,480	372,00	0,480	372,00
4,000	2 295,96	0,000	0,00	4,000	2 295,96	4,000	2 295,96
4,000	6 337,56	0,000	0,00	4,000	6 337,56	4,000	6 337,56
2,000	6 900,00	0,000	0,00	2,000	6 900,00	2,000	6 900,00
4,000	870,04	0,000	0,00	4,000	870,04	4,000	870,04
		0,00		19 543,59		19 543,59	
		MÉNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		ROZDÍL	
0,947	217,24	0,000	0,00	0,947	217,24	0,947	217,24
1,581	441,10	0,000	0,00	1,581	441,10	1,581	441,10
0,240	186,00	0,000	0,00	0,240	186,00	0,240	186,00
2,000	466,24	0,000	0,00	2,000	466,24	2,000	466,24

62	M	422000.000 M	Speciální příruba systém 2000 - potrubí 90mm/příruba DN 80	kus	2,000	2 087,54	4 175,08	
			Speciální příruba systém 2000 - potrubí 90mm/příruba DN 80					
41	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 90 mm	m	2,000	93,00	186,00	CS ÚRS 2013.02
42	M	286131.150 F	potrubí vodovodní z lineárního polyetylenu HDPE SDR11, 90 x 8,2 mm	m	2,000	160,70	321,41	
			Potrubí pro tlakovou kanalizaci z lineárního polyetylenu HDPE					
10n	M	28653326.A	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 90 mm	kus	4,000	677,08	2 708,32	
12n	M	28653598	Nákržek lemový tlakový PE HD (IPE) d 90 mm	kus	2,000	72,85	145,70	
13n	M	28654368	Příruba volná k lemovému nákržku d 90/DN 80mm	kus	2,000	492,89	985,78	
Přeložka vodovodního řádu - délka 2m					CELKEM			
Změnový list č.7					CELKEM			

2,000	4 175,08	0,000	0,00	2,000	4 175,08	2,000	4 175,08
2,000	186,00	0,000	0,00	2,000	186,00	2,000	186,00
2,000	321,41	0,000	0,00	2,000	321,41	2,000	321,41
4,000	2 708,32	0,000	0,00	4,000	2 708,32	4,000	2 708,32
2,000	145,70	0,000	0,00	2,000	145,70	2,000	145,70
2,000	985,78	0,000	0,00	2,000	985,78	2,000	985,78
			0,00		9 832,87		9 832,87
			0,00		29 376,46		29 376,46


DAICH spol.s r.o.
 Želazná 366, 390 02 Tábor
 tel.: 381 252 483
 fax: 381 279 109
 IČO: 42407559 DIČ: CZ42407559

Příloha č.1 - Rozpočet ke ZL č.8

Stavba: Kanalizace a ČOV Dráčov

Objekt: SO 07 - STOKA B

Místo: Dráčov

Datum: 12.12.2013

Zadavatel: Obec Dráčov

Projektant: Ing.František Sedláček

Uchazeč: Bude určen výběrovým řízením

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Výměna dešťové kanalizace BET DN 600 - délka 7m								
1 - Zemní práce							1 229,47	
1	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	17,600	55,80	982,08	CS ÚRS 2013 02
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm								
10*2-výkop kanalizace 1,2*2					17,600			
2	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	17,600	55,80	982,08	CS ÚRS 2013 02
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm								
10*2-výkop kanalizace 1,2*2					17,600			
3	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	17,600	29,14	512,86	CS ÚRS 2013 02
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm								
10*2-výkop kanalizace 1,2*2					17,600			
4	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	17,600	52,08	916,61	CS ÚRS 2013 02
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm								
10*2-výkop kanalizace 1,2*2					17,600			
26	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,967	229,40	1 598,23	CS ÚRS 2013 02
Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu								
1,15*1,2*7 obsyp a potrubí					9,660			
(-)7*3,14*0,350*0,350 potrubí					-2,693			
27	M	583312.010 M	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	11,635	279,00	3 246,17	
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopiský) kamenivo mimo normu šterkopisek netříděný (stabilizační zemina)								
1,67*6,967					11,635			
5 - Komunikace							0,00	
36	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 150 mm	m2	17,600	114,08	2 007,81	CS ÚRS 2013 02
Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vltěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
10*2-výkop kanalizace 1,2*2					17,600			
37	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl 150 mm	m2	17,600	114,08	2 007,81	CS ÚRS 2013 02
Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
10*2-výkop kanalizace 1,2*2					17,600			
38	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	17,600	286,44	5 041,34	CS ÚRS 2013 02
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm								
10*2-výkop kanalizace 1,2*2					17,600			
39	K	577145111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	17,600	279,00	4 910,40	CS ÚRS 2013 02
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 mm								
10*2-výkop kanalizace 1,2*2					17,600			
4 - Vodorovné konstrukce							279,00	
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,840	775,00	651,00	CS ÚRS 2013 02
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm								

Množství RDS	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH
		MÉNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		ROZDÍL	
17,600	982,08	0,000	0,00	17,600	982,08	17,600	982,08
17,600	982,08	0,000	0,00	17,600	982,08	17,600	982,08
17,600	512,86	0,000	0,00	17,600	512,86	17,600	512,86
17,600	916,61	0,000	0,00	17,600	916,61	17,600	916,61
6,967	1 598,23	0,000	0,00	6,967	1 598,23	6,967	1 598,23
11,635	3 246,17	0,000	0,00	11,635	3 246,17	11,635	3 246,17
17,600	2 007,81	0,000	0,00	17,600	2 007,81	17,600	2 007,81
17,600	2 007,81	0,000	0,00	17,600	2 007,81	17,600	2 007,81
17,600	5 041,34	0,000	0,00	17,600	5 041,34	17,600	5 041,34
17,600	4 910,40	0,000	0,00	17,600	4 910,40	17,600	4 910,40
0,840	651,00	0,000	0,00	0,840	651,00	0,840	651,00

		7*1,2*0,1			0,840		
82 - Potrubí z trub železobetonových a předpjatých						6 558,13	
1n	K	822442111R00	Montáž trub ŽB DN 600	m	7,000	573,99	4 017,93
2n	M	59223119	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 60/100	kus	7,000	1 584,39	11 090,73
3n	K	R-pol	Napojení kanalizačního potrubí Dn 600mm, vč.materiálu	kpl	2,000	3 450,00	6 900,00
96 - Bourání						0,00	
4n	K	969021138T00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 600mm	m	7,000	217,51	1 522,57
Změnový list č.8					CELKEM		

7,000	4 017,93	0,000	0,00	7,000	4 017,93	7,000	4 017,93
7,000	11 090,73	0,000	0,00	7,000	11 090,73	7,000	11 090,73
2,000	6 900,00	0,000	0,00	2,000	6 900,00	2,000	6 900,00
7,000	1 522,57	0,000	0,00	7,000	1 522,57	7,000	1 522,57
			0,00		46 387,62		46 387,62


DAICH spol.s r.o.
 Železná 366, 390 02 Tábor
 tel.: 381 252 483
 fax: 381 279 109
 IČO: 42407556 DIČ: CZ42407556

Příloha č.1 - Rozpočet ke ZL č.9

Stavba: Kanalizace a ČOV Dráčov

Objekt: SO 05 - STOKA A4

Místo: Dráčov

Datum: 12.12.2013

Zadavatel: Obec Dráčov

Projektant: Ing. František Sedláček

Uchazeč: Bude určen výběrovým řízením

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Výměna dešťové kanalizace - délka 87,5m								
1 - Zemní práce								
24	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	51,568	229,40	11 829,70	CS ÚRS 2013 02
			Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 0,55*1,2*87,5"obsyp a potrubí"		57,750			
			(-)87,5*3,14*0,150*0,150"potrubí"		-6,182			
25	M	583312.010 M	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	86,119	279,00	24 027,20	
			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo mimo normu štěrkopisek netříděný (stabilizační zemina) 1,67*51,568		86,119			
4 - Vodorovné konstrukce								
29	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	10,500	775,00	8 137,50	CS ÚRS 2013 02
			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopisku do 63 mm 87,5*1,2*0,1		10,500			
8 - Trubní vedení								
1n	K	871371111R 00	Montáž trubek z PP ve výkopu DN 300 mm	m	87,500	156,01	13 650,88	
2n	M	28614273	Trubka kanalizační X-STREAM 300x6000 mm PP	kus	15,000	3 267,07	49 006,05	
3n	K	871373121R 00	Montáž tvarovek odbočných plast. gum.kroužek DN 300 mm	ks	5,000	125,00	625,00	
4n	M	286152.160 F	Odbočka na KG X-STREAM PP DN 300/160 mm	kus	5,000	2 427,44	12 137,20	
5n	K	721110921R 00	Propojení dosavadního potrubí DN 300 mm	kpl	2,000	911,00	1 822,00	
6n	K	721140917R 00	Propojení dosavadního potrubí DN 150 mm	kpl	5,000	728,00	3 640,00	
89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení							14 720,02	
7n	K	895941311R T2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50	kus	2,000	7 360,01	14 720,02	
96 - Bourání								
8n	K	969021131T 00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300mm	m	87,500	167,51	14 657,13	
Změnový list č.9							CELKEM	

Množství RDS	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH
		MÉNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		ROZDÍL	
51,568	11 829,70	0,000	0,00	51,568	11 829,70	51,568	11 829,70
86,119	24 027,20	0,000	0,00	86,119	24 027,20	86,119	24 027,20
10,500	8 137,50	0,000	0,00	10,500	8 137,50	10,500	8 137,50
87,500	13 650,88	0,000	0,00	87,500	13 650,88	87,500	13 650,88
15,000	49 006,05	0,000	0,00	15,000	49 006,05	15,000	49 006,05
5,000	625,00	0,000	0,00	5,000	625,00	5,000	625,00
5,000	12 137,20	0,000	0,00	5,000	12 137,20	5,000	12 137,20
2,000	1 822,00	0,000	0,00	2,000	1 822,00	2,000	1 822,00
5,000	3 640,00	0,000	0,00	5,000	3 640,00	5,000	3 640,00
2,000	14 720,02	0,000	0,00	2,000	14 720,02	2,000	14 720,02
87,500	14 657,13	0,000	0,00	87,500	14 657,13	87,500	14 657,13
			0,00		154 252,68		154 252,68


DAICH spol.s r.o.
 Železná 386, 390 02 Tábor
 tel.: 381 252 463
 fax: 381 279 109
 IČO: 42407559 DIČ: CZ42407559

Příloha č.1 - Rozpočet ke ZL č.10

Objekt: SO 03 - STOKA A2

Datum: 12.12.2013

Projektant: Ing. František Sedláček

Uchazeč: Bude určen výběrovým řízením

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1 - Zemní práce							
K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drceného tl. 300 mm	m ²	53,160	55,80	2 966,33	CS ÚRS 2013 02
		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ²					
		44,3*1,2		53,160	{(44,3*2,5)}-(44,3*1,2)+44,3*(4,55-2,5)	148,405	
K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živiničných tl. 50 mm	m ²	53,160	29,14	1 549,08	CS ÚRS 2013 02
		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ²					
		44,3*1,2		53,160	{(44,3*2,5)}-(44,3*1,2)+44,3*(4,55-2,5)	148,405	
K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živiničných tl. 100 mm	m ²	53,160	52,08	2 768,57	CS ÚRS 2013 02
		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ²					
		44,3*1,2		53,160	{(44,3*2,5)}-(44,3*1,2)+44,3*(4,55-2,5)	148,405	
K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	82,758	165,00	13 655,07	CS ÚRS 2013 02
		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³					rozdíly
		"šířka"1,2" délka"10,89" průměrná hloubka"2,346		30,658	{(0,8+2,5)/2}*10,89*2,346	42,154	11,496
		1,2*6,01*1,871		13,494	{(0,8+2,5)/2}*6,01*1,871	18,554	5,060
		1,2*13,8*1,8		29,808	{(0,8+2,5)/2}*13,8*1,8	40,986	11,178
		1,2*11,384*1,8		24,589	{(0,8+2,5)/2}*11,384*1,8	33,81	9,221
		1,2*1,617*1,8		3,493	{(0,8+2,5)/2}*1,617*1,8	4,802	1,309
		1,2*0,599*1,8		1,294	{(0,8+2,5)/2}*0,599*1,8	1,779	0,485
		0,0275*44,3"výkop drenáž"		1,218			38,749
						38,749-23,612	15,137
		0,41*1,2"-44,3"výkop silnice"		-21,796	{(0,41*2,5)-44,3}-(0,41*1,2"-44,3)	-23,612	
K	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	27,586	6,20	171,03	CS ÚRS 2013 02
		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř.					
		82,758/3		27,586	15,137/3		5,046
K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m ³	39,784	74,40	2 959,93	CS ÚRS 2013 02
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
		0,55*1,2"-44,3"obsyp a potrubí"		-29,238			
		0,1*1,2"-44,3"lože"		-5,316			
		0,0275*-44,3"drenáž"		-1,218			
		-3,141-2,045-2,045-2,045"šachty"		-9,276			
		Mezisoučet		-45,048			
		84,832"hloubení"		84,832			15,137
		Součet		39,784			
5 - Komunikace						43 901,65	
K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m ²	106,320	114,08	12 128,99	CS ÚRS 2013 02
		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm					
		44,3*1,2*2		106,320	{(44,3*2,5)}-(44,3*1,2)+44,3*(4,55-2,5)*2	296,8	

Množství RDS	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH	Množství	celkem bez DPH
		MÉNĚPRÁCE		VÍCEPRÁCE		ROZDÍL	
201,565	11 247,33	0,000	0,00	148,405	8 281,00	148,405	8 281,00
53,16+148,405							
201,565	5 873,60	0,000	0,00	148,405	4 324,52	148,405	4 324,52
53,16+148,405							
201,565	10 497,51	0,000	0,00	148,405	7 728,93	148,405	7 728,93
53,16+148,405							
97,895	16 152,68	0,000	0,00	15,137	2 497,61	15,137	2 497,61
82,758+15,137							
32,632	202,32	0,000	0,00	5,046	31,29	5,046	31,29
27,586+5,046							
54,921	4 086,12	0,000	0,00	15,137	1 126,19	15,137	1 126,19
39,784+15,137							
403,130	45 989,07	0,000	0,00	296,810	33 860,08	296,810	33 860,08
106,32+296,81							

K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	53,160	368,28	19 577,76	CS ÚRS 2013 02
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm							
44,3*1,2				53,160	(44,3*2,5)-(44,3*1,2)+44,3*(4,55-2,5)	148,405	
K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	53,160	229,40	12 194,90	CS ÚRS 2013 02
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm							
44,3*1,2				53,160	(44,3*2,5)-(44,3*1,2)+44,3*(4,55-2,5)	148,405	
K	R-pol	Sanace podloží kamenivem 32-63mm	m3	0,000	815,00	0,00	CS ÚRS 2013 02
šířka 1,133+0,8)/2" délka 44,3" hloubka 0,5				21,408			

Celkem

201,565	74 232,36	0,000	0,00	148,405	54 654,59	148,405	54 654,59
53,16+148,405							
201,565	46 239,01	0,000	0,00	148,405	34 044,11	148,405	34 044,11
53,16+148,405							
21,408	17 447,52	0,000	0,00	21,408	17 447,52	21,408	17 447,52
21,408							
			0,00		163 995,84		163 995,84


DAICH spol.s r.o.
 Železná 368, 390 02 Tábor
 tel.: 381 252 463
 fax: 381 279 109
 IČO: 42407569 DIČ: CZ42407569

Příloha č.1 - Rozpočet ke ZL č.11

Stavba: Kanalizace a ČOV Dráčov

Objekt: SO 04 - STOKA A3

Místo: Dráčov

Datum: 12.12.2013

Zadavatel: Obec Dráčov

Projektant: Ing.František Sedláček

Uchazeč: Bude určen výběrovým řízením

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8 - Trubní vedení							98 259,60	
1n	K	R-pol	navrtání + montáž kotevních trnů R20, dl. 500 mm, na chemickou maltu HILTI, včetně dodávky trnů	kus	55,000	169,00	9 295,00	
2n	K	R-pol	armování prstence - dvojité KARI síť 6/150/150, dodávka + montáž	kg	102,000	33,50	3 417,00	
3n	K	R-pol	šalování prstence systémem PERI Rundflex, mtž + dmtž + pronájem šalungu	m2	12,800	4 987,00	63 833,60	
4n	K	R-pol	beton prstence C25/30 XC1, dodávka + ukládka	m3	6,600	3 290,00	21 714,00	


DAICH spol.s r.o.
 Železná 388, 390 02 Tábor
 tel.: 381 252 463
 fax: 381 279 109
 IČO: 42407569 · DIČ: CZ42407569